РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	«06» февраля 2018 года
	         № 21

	г. Балтийск

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" №86 от 20.09.2017 года

Заслушав информацию главы муниципального образования "Балтийский муниципальный район"  Плюгина Н.В., руководствуясь Уставом Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

	РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" №86 от 20.09.2017 года «О возложении исполнения обязанностей в случае  отсутствия главы администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. В случае одновременного отсутствия главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Мельникова Сергея Викторовича и заместителя главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Коточиговой Людмилы Сергеевны исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» возложить на заместителя главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Макеенкову Наталию Михайловну.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин